ESTADO Do MARANHAO
PREFEITURA MTJNICIPAL DE TIMON

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PTJBLICA

.^.
DilleâilS

\,
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE

oFICIO N". 20012022.

Timon-MA, I I de Agosto de 2022

Assunto: solicitação dotação orçamentaria.

Ilmo.sr.: Francisco Canidé Dias Alves,
Secretário Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão

Venho através deste, solicitar de Vossa Senhoria, a disponibilidade dotação orçamentária

para Prestação de serviços de locação de uma máquina copiadora com o volume para 10.000 copias

mês, incluindo toner para o setor de multas e processamento.

A presente solicitação se faz necessária a execução dos os serviços de locação de uma

máquina copiadora com o volume para 10.000 copias mês, incluindo toner para o setor de multas e

processamento pois estes setores tem um volume elevado de copias e impressão das multas

processadas e impressas para envio aos usuários, que é de essencial importância para os

desenvolvimentos dos trabalhos, conforme descrito em Termo de Referência e tabela abaixo:

Projeto/Atividade: Elemento de l)espesa

7.200.00 2067-Fundo Municipal de Assistência ao

Transito

3.3.90.3 9-Serv iços de Terceiros

pessoa Juridica.

!ülio

0

!.

1

/:Tô4 t e.tl
,Jc

Sem mais pâra o momento. desde já agraleço.

f\

Valor Estimado

Wlí:ffi"r-;